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1763
SAM Schraubmaschine mit griff 1/4" einstellbar 800 u/min aus verbundwerkstoff

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Schraubmaschine mit griff 1/4" einstellbar 800 u/min aus verbundwerkstoff

LEICHT

Sein Gewicht von etwa 1 kg erleichtert Schraubvorgénge bei wiederholter oder langerer Nutzung.

ERGONOMISCH

Seine schmale Konzeption ermoglicht Arbeiten in schwer zuganglichen Bereichen. Zugleich dient er als Gegengewicht und
ermoglicht so eine gunstige Gleichgewichtslage.

Schraubmaschine aus Verbundwerkstoff mit ,einstellbarer* Kupplung, was fiir gleichbleibende Qualitat der zu leistenden Arbeit
sorgt und ein versehentliches Verstellen verhindert.

Enthalt zwei hintereinander angeordnete Federn, die auf zwei unterschiedliche Spannungen eingestellt sind.

Weiter Drehmomentbereich, der bis zu 10 Nm reicht.

Gute Gleichgewichtslage des Werkzeugs.

Luftauslass nach unten. Aufbau aus kalteisolierendem Verbundwerkstoff.

NORMEN/RICHTLINIEN
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1763
SAM Schraubmaschine mit griff 1/4" einstellbar 800 u/min aus verbundwerkstoff

CREATEUR D'OUTILS

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

H (mm)

Bit

Rotationsgeschw. (U/Min.)

Schwingung (m/s?)

Gerauschpegel (dB(A))

Versorgungsdruck (bar)

Verbrauch (I/Min.)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Optimales Drehmoment (Nm)

Garantie

Gewahrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist

SCHRAUBER MIT PISTOLENGRIFF 1/4" EINST. 800U/MIN VERB.WRKST.

1763

228

800

45

160

1/4

800

1.2

82

6,2

113

1/4"

10

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren
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